0//Banco/Agência/Conta:

Telefone (2):

Agência: 0

6. HISTÓRICO

CONTRATAÇÃO  DE  02  (DUAS) INSCRIÇÕES NO 58º CONGRESSO NACIONAL DA ABIPEM.

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE - NOVA LEI

1.023.945,47 1.021.145,47

9. SALDO ATUAL7. SALDO ANTERIOR 8. VALOR EMPENHO

2.800,00

DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS

10. VALOR POR EXTENSO

11. DADOS COMPLEMENTARES

Tipo do Motivo de Empenho: Processo de Compra

Proc. Licitatório:      5/2025      Modalidade: INEXIGIBILIDADE - NOVA LEI      Registro de Preço: N

Natureza: 11 - PROCESSO AUTOMATICO DE COMPRAS